
Uchwała Nr XXXVIII/293/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia  24 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Łańcuckiego  Zakładu  
Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w  Łańcucie,  ul.  Traugutta  20 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust.  2,  pkt  9  lit.  g  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
 o  samorządzie gminnym  (Dz.U.  z  2013 r.  poz.  594  z  późn.  zm.) Rada Miasta  Łańcuta  
uchwala, co następuje:  
 
 
         § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Łańcuckiego Zakładu  
Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w Łańcucie ul. Traugutta  20  o wartość prawa własności 
przekazanych nieruchomości oznaczonych jako:  
1) działka nr 4745/7 o pow. 0.3116 ha wraz z budynkami, objęta księgą wieczysta 

KW Nr RZ1A/00045292/4, 
2) działka nr 1217/4 o pow. 0.0150 ha, objęta księga wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8, 
3) działka nr 281/4 o pow. 0.0084 ha, objęta księgą wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8, 
4) działka nr 282/2 o pow. 0.0072 ha, objęta księgą wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8, 
5) działka nr 498/1 o pow. 0.0064 ha, objęta księgą wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8,  
6) działka nr 4896/12 o pow. 0.0025 ha, objęta księgą wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8, 
7) działka nr 5204/7 o pow. 0.0025 ha, objęta księgą wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8, 
8) działka nr 1089/3 o pow. 0.0105 ha, objęta księgą wieczysta KW Nr RZ1A/00050160/8, 
i pokrycie  udziałów aportem  o wartości 191 651 zł. 
 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


